
ПРОЄКТ 

 

  ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ   
 
                         №  
м. Володимир  
Про відмову гр. Дровнікову А. М. у наданні    
дозволу на розроблення проекту  
землеустрою щодо відведення земельної ділянки  
по вул. Устилузькій, 123 у м. Володимирі 
             Розглянувши звернення гр. Дровнікова А. М. про надання дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по 
вул.Устилузькій, 123 у м. Володимирі для будівництва індивідуальних гаражів,   
відповідно до статей 12, 20, 38, 39, 93,  122, 123 Земельного кодексу України, 
ст.24 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», керуючись 
п.34 ч.1 cт.26 Закону України «Про місцеве самоврядування  в Україні», міська 
рада 

ВИРІШИЛА: 
 1. Відмовити гр. Дровнікову Андрію Михайловичу у наданні  дозволу на 

розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0150 га із земель комунальної власності  по 
вул.Устилузькій, 123 у м. Володимирі,   з метою передачі в тимчасове 
користування на умовах оренди, з цільовим призначенням 02.05 - для 
будівництва індивідуальних гаражів земель житлової та громадської забудови, 
відповідно до ч.3 ст.123 Земельного кодексу України, у зв’язку з 
невідповідністю місця розташування земельної ділянки містобудівній 
документації,  затвердженій у встановленому законом порядку, а саме:  

- відповідно до Проекту детального планування території частини 
вул.Устилузької в м. Володимирі, затвердженого рішенням Володимирської 
міської ради від 03.03.2023р. №21/61 «Про затвердження детального плану 
території частини вулиці Устилузької у місті Володимирі Волинської області», 
земельна ділянка відноситься до земель комерційного призначення; 

- відповідно до рішення Володимир-Волинської міської ради від 
01.10.2021 р. № 10/105,  земельна ділянка внесена в перелік  земельних ділянок 
для підготовки Лотів для продажу на конкурентних засадах (на земельних 
торгах у формі електронного аукціону) з цільовим призначенням 03.10 - для 
будівництва та обслуговування адміністративних будинків, офісних будівель 



 
 

 

компаній, які займаються підприємницькою діяльністю, пов'язаною з 
отриманням прибутку. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань містобудування, архітектури, земельних відносин, 
лісових та водних ресурсів і агропромислового комплексу.  

 
 
 
Міський  голова                                                                     Ігор ПАЛЬОНКА 
Інна Лесь  34953 
Наталія Антоненко 
 
 


